
Delegatiebesluit Wet BAG 

De raad van de gemeente Heiloo; 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 22 september 2015; 

  

besluit: 

Tot het, op basis van artikel 6 Wet basisregistraties adressen en gebouwen, met terugwerkende kracht 

tot 1 juli 2009 delegeren van de volgende bevoegdheden aan het college: 

- het vaststellen van openbare ruimten, standplaatsen en ligplaatsen; 

- het toekennen van nummeraanduidingen en 

- het afbakenen van panden, verblijfsobjecten, standplaatsen en ligplaatsen. 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Heiloo in de openbare raadsvergadering van maandag 

9 november 2015. 

Mevrouw G.A. Beeksma 

griffier 

De heer T.J. Romeyn 

voorzitter 

Nr. 88653 

GEMEENTEBLAD 4 maart 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Heiloo 

Gemeenteblad 2025 nr. 88653 4 maart 2025 1 


